
 
 
 

BESLUIT 
 
 

Zaaknr. : 10284 
Kenmerk : 275219 

 

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over het Projectplan Waterwet Weimeren fase 1  
van 28 april 2020, nummer 269017; 
 

Gelezen de nota van zienswijzen met kenmerk 272779; 
 

Gelet op artikel 5.4 Waterwet en afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht; 
 
B E S L U I T : 
 

het projectplan Waterwet Inrichtingsplan Natuurontwikkeling Weimeren fase 1 met bijlagen  
(kenmerk 272954) vast te stellen.  
 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 20 mei 2020, 

 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 
dr. A.F.M. Meuleman 

 


